[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

13.06.2017  312 №
Йěпреç поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.06.2017   №  312
поселок Ибреси

О внесении изменений в постановление администрации Ибресинского района от 07.02.2017 № 56 «Об утверждении порядка создания межведомственной комиссии для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда Ибресинского района Чувашской Республики»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Положением «О признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года № 47, администрация Ибресинского района п о -с т а н о в л я е т:

1. В постановление администрации Ибресинского района от 07.02.2017 № 56 «Об утверждении порядка создания межведомственной комиссии для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда Ибресинского района Чувашской Республики» внести  следующие изменения:

1.1. Дополнить пунктом 2 следующего содержания:

«2.Утвердить Состав межведомственной комиссии для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда Ибресинского района Чувашской Республики согласно приложению № 2 к настоящему постановлению»;

1.2.Дополнить приложением № 2 согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  отдел строительства и развития общественной инфраструктуры администрации Ибресинского района.
Глава администрации

Ибресинского района                                                                             С.В.Горбунов
Николаева Татьяна Ильинична
2-12-56
Приложение
к постановлению администрации

Ибресинского района

от  13.06.2017 № 312

Состав  межведомственной комиссии
для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда Ибресинского района Чувашской Республики
Председатель комиссии:

Андреева М.Д. - начальник отдела строительства и развития общественной инфраструктуры;

Секретарь:

Осипова М.С. – и.о. главного специалиста - эксперта отдела строительства и развития общественной инфраструктуры администрации Ибресинского района;
Члены комиссии:

Головач В.М. – начальник ТО Управления Роспотребнадзора по Чувашской Республике -Чувашии в г. Канаш (по согласованию);

Кузьмин Д.Б. – государственный инспектор Чувашского территориального отдела Приволжского Управления Ростехнадзора на территории Чувашской Республики (по согласованию);
Купранов П.А. – начальник ОНД и ПР по Ибресинскому району УНД и ПР Главного управления МЧС России по Чувашской Республике (по согласованию);

Лобанова Н.К. - заместитель начальника межмуниципального отдела по Вурнарскому и Ибресинскому районам Управления Росреестра по Чувашской Республике (по согласованию);

Михайлов А.Н. - консультант - государственный жилищный инспектор Чувашской Республики (по согласованию);

Новиков О.А. – главный специалист – эксперт отдела сельского хозяйства администрации Ибресинского района;
Тимукова О.В. – директор МУП «БТИ Ибресинского района», депутат Собрания депутатов Ибресинского района (по согласованию);

Хамдеева Т.В. – и.о. главного специалиста - эксперта администрации Ибресинского района, представитель органа муниципального жилищного контроля;
Главы городского и сельских поселений Ибресинского района (по согласованию);

Эксперт, в установленном порядке аттестованный на право подготовки заключений экспертизы проектной документации и (или) результатов инженерных изысканий, - в случае необходимости (по согласованию);
С правом совещательного голоса:
Собственник жилого помещения (уполномоченное им лицо) на основании документа, подтверждающего полномочие, оформленного в установленном порядке.